

oda alıřmaları

Merkez alıřmaları

Elektrik i tesisat projelerinin c byk ilimiz yanında diđer bazı illerimizde de yele-
rimizce hazırlanması sađlandıktan sonra, uygulamada bazı aksaklıklar ortaya ıkmıř bu-
lunmaktadır. 29/12/1972 gn ve 8891 sayılı Resm Gazete'de yayınlanan «Elektrik İ
Tesisat Ynetmeliđi ve Fenn Őartnamesbni gnmz kořullarına gre dzenlemek zere
oluřturduđumuz komisyon alıřmalarını aralıksız srdrmekte; sekiz yıllık uygulamada
karřılařılan eksiklik ve bořlukları gidermeye alıřmaktadır.

7 Ađustos 1972 gnnden itibaren uygulamaya bařladıđımız vize iřlemi de beraberinde
sorunlarını getirmiřti. zellikle XV. Genel Kurul'umuzda kabul edilen «Elektrik Mhen-
disleri iin Asgari cret Ynetmeliđi», elektrik i tesisat projelerine uygulanamıyor, ser-
best alıřan yelerimiz ok farklı cretlerle proje hazırlamak durumunda kaldıkları gibi
hazırladıkları projelerin tutarını da tahsil etmekte glkler ile karřılařıyorlar. Bu sorun-
ları tartıřmak iin 11 Ekim 1972 gn tescilli bro temsilcisi yelerimiz ile Oda Mer-
kezi'nde bir toplantı yaptık. Ortaya ıkan grřleri deđerlendirmek zere kurulan «Asgari
cret ve Proje Vize Uygulaması Komisyonu» alıřmalarına bařladı.

19 Eyll 1972 gn ve 14311 sayılı Resm Gazete'de yayınlanan «Hava Kirliliđinin Azaltıl-
masına Dair Ynetmelik, Mhendis ve Mimar Odalarına da bazı grevler yklemekte-
dir. Uygulama yntemlerinin saptanması iin Odamız, İnařaat, Makina ve Mimarlar Odası
ile ortak alıřmaya girdi.

BAĐ-KUR'a girecek yelerimize aıklayıcı bilgilerin verilmesi amacıyla 23 Ekim 1972 g-
n İstanbul'da, 24 Ekim 1972 gn İzmir'de ve 25 Ekim 1972 gn Anakra'da, BAĐ-KUR
yetkililerinin de katıldıđı Mimarlar Odası ile ortaklařa toplantılar dzenlendi ve giriř bil-
dirgeleri serbest alıřan yelerimizin adreslerine gnderildi.

Uzun sredir zerinde alıřan Odamız kitaplıđının dzenlenmesi bitirildi, kitaplık yele-
rimizin yararlanmas¹ iin hazır duruma getirildi. Bundan byle yelerimiz Oda Kitaplı-
đından 15 gn ieririnde geri vermek zere kitap alabileceklerdir.